ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-TCD

V/v xử lý đơn của

ông Bùi Thanh Hải

TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi: UBND xã Nghĩa Dõng.

UBND thành phố nhận đơn đề ngày 26/3/2024 của ông Bùi Thanh Hải,

địa chỉ: Đội 4, thôn 1, xã Nghĩa Dõng, thành phố Quảng Ngãi; với nội dung:

Yêu cầu giải quyết việc ông Bùi Tấn Thành tự ý đổ trụ bê tông kiên cố và làm

mái hiên lấn chiếm đường bê tông là lối đi chung của 05 hộ dân (trong đó có ông

Bùi Thanh Hải) mà trước đây các hộ đã tự nguyện hiến đất để làm đường đi (cụ

thể có đơn và hình ảnh kèm theo); Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến chỉ đạo

như sau:

Yêu cầu Chủ tịch UBND xã Nghĩa Dõng chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị có liên quan khẩn trương kiểm tra, xem xét giải quyết theo đúng

quy định; báo cáo kết quả thực hiện cho UBND thành phố trước ngày

15/4/2024./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Thanh tra thành phố;

- Phòng: QLĐT, TN&MT TP;

- Đội QLTTĐT thành phố;

- Ông Bùi Thanh Hải (thay b/tin);

- C, PVP, CV (TD);

- Lưu VT, TCD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lâm

		2024-03-31T14:05:54+0700

		2024-04-01T11:04:12+0700

		2024-04-01T11:04:12+0700

		2024-04-01T11:04:12+0700

		2024-04-01T11:04:12+0700